ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
ĐẢNG ỦY SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
*
Số 62A -GM/ĐU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
    TP. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 10 năm 2017
 (
THAY THƯ ĐÃ GỬI
)

GIẤY MỜI

Kính gửi: - Đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo,
                 - Cấp ủy các đảng bộ, chi bộ trực thuộc,
                 - Cán bộ phụ trách công tác tuyên giáo,
		    - Đồng chí đảng viên, đối tượng đảng các chi bộ có đảng viên được
                  trao tặng huy hiệu đảng vào ngày 09 tháng 11 năm 2017.

Thực hiện Quyết định của Ban Thường vụ Thành ủy về việc trao huy hiệu 30 năm tuổi Đảng, 55 năm tuổi Đảng cho đảng viên thuộc Đảng bộ Sở Giáo dục và Đào tạo và Kế hoạch số 69-KH/ĐU ngày 31 tháng 10 năm 2017 của Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Kỷ niệm 100 năm Cách mạng Tháng Mười Nga (07/11/1917 – 07/11/2017)
Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh
kính mời các đồng chí đến tham dự Kỷ niệm 100 năm Cách mạng Tháng Mười Nga và Lễ Trao tặng Huy hiệu Đảng, đợt ngày 07 tháng 11 năm 2017.
- Thời gian: 14g00, ngày 09 tháng 11 năm 2017 (thứ năm).
-  Địa điểm: Hội trường 2.1, Cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo TP.HCM.
(địa chỉ: 66-68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1, TP.HCM)
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ
(đã ký và đóng dấu)
Lê Hồng Sơn